Compativel com plugues RJ11, RJ 12 e RJ45. Allmentação: bateria de 9V.
Dimensões aproximadas: Testador:
100
mm x 100 mm x 28 mm / Desencapador:
110 mm x 18 mm x 56 mm / Alicate crimpadon: 110 mm x 18 mm x 56 mm / Alicate de inserção: 184 mm x 34 mm x 25

Total dos itens: R$ 229.5000

Duzentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta Centavos
Prazo de entrega: 45 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 120 dias.
Prazo de pagamento: 10 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA: 22090219-4

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.